
ZARZĄDZENIE nr 108/2018 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia  26 listopada 2018 r. 
 

w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 

2018 

 

Na podstawie art.70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze 

zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu 

podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 

poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. 2002 r. Nr 

46, poz. 430 z późn. zm.), Uchwały nr XXXV/269/2018 Rady Gminy Manowo z dnia 12 stycznia 2018 r. 

w sprawie  doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku oraz Uchwały nr XXXV/266/2018 z dnia 

12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 2018 rok, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wyodrębnione w budżecie Gminy Manowo na rok 2018 środki na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli dzieli się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i dyrektorom placówek oświatowych. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 71/2018 Wójta Gminy Manowo z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie określenia 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2018. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1  

   do Zarządzenia nr 108/2018 

                                                                                                                                   Wójta Gminy Manowo 

                                                                                                                                       z dnia 26 listopada 2018 r. 

 

 

 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA ROK 2018 

Forma doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

Szkoła 

Podstawowa 

im.26 Pułku 

Lotnictwa 

Myśliwskiego w 

Rosnowie 

Szkoła 

Podstawowa 

w Boninie 

Szkoła 

Podstawow

a w 

Manowie 

Przedszkol

e Gminne 

w Boninie 

Przedszkole 

Samorządo

we w 

Rosnowie 

Organizacja doradztwa 

metodycznego dla nauczycieli 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Organizacja szkoleń, 

seminariów, konferencji 

szkoleniowych, warsztatów 

metodycznych i 

przedmiotowych oraz innych 

form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, w 

tym przygotowanie 

materiałów szkoleniowych i 

informacyjnych 

2 859,90 0,00 890,20 714,04 420,30 

Opłaty za kształcenie 

pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli 

         6 673,10 6 190,92 3 125,00 2311,96 781.70 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne 

i doskonalące, seminaria i 

inne formy doskonalenia 

zawodowego dla nauczycieli 

skierowanych przez dyrektora 

placówki 

0,00 676,02 669,20 2000,00 1600,00 

Koszty przejazdów oraz 

zakwaterowania i wyżywienia 

nauczycieli, którzy na 

podstawie skierowania 

udzielonego przez dyrektora 

placówki uczestniczą w 

różnych formach 

doskonalenia zawodowego 

0,00 249,06 2 007,60 0,00 0,00 

RAZEM: 9 533,00 7 116,00 6 692,00 5 026,00  2 802,00 

 


